
Dodávka pro DCH sál
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava optiky výměnou
                1 Kus     579.106,00        579.106,00

Objednáváme u vás opravu videolaparoskopu WA50052A,v.č.624592,inv.č.210003139-4
/ příslušenství endoskopické věže/ z operačního sálu  dětské chirurgie
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem ,a to výměnou za novou optiku stejného
typu

Kont.osoba: 

Závada: bez obrazu- dle diagnostiky servisního technika nutná výměna celého
zaváděcího tubusu + výměna kabelové jenotky /oprava zamítnuta,odsouhlasen nákup
nového videoteleskopu výměnou/

Uvedená cena zadána v návaznoisti na schválenou cenovou nabídku č.
154094/SB/MSD ze dne 20.7.2021

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          579.106,00 

OLYMPUS Czech Group, s.r.o.
člen koncernu

Evropská 176/16
160 41 Praha 6

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000052
Termín dodávky:  10.09.2021

Vystavil:.

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600127678

Datum objednávky 10.06.2021
Vyhotovuje: A                        

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

Dodávka pro DCH sál
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava optiky výměnou
                1 Kus     579.106,00        579.106,00

Objednáváme u vás opravu videolaparoskopu WA50052A,v.č.624592,inv.č.210003139-4
/ příslušenství endoskopické věže/ z operačního sálu  dětské chirurgie
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem ,a to výměnou za novou optiku stejného
typu

Kont.osoba: 

Závada: bez obrazu- dle diagnostiky servisního technika nutná výměna celého
zaváděcího tubusu + výměna kabelové jenotky /oprava zamítnuta,odsouhlasen nákup
nového videoteleskopu výměnou/

Uvedená cena zadána v návaznoisti na schválenou cenovou nabídku č.
154094/SB/MSD ze dne 20.7.2021

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          579.106,00 

OLYMPUS Czech Group, s.r.o.
člen koncernu

Evropská 176/16
160 41 Praha 6

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000052
Termín dodávky:  10.09.2021

Vystavil:.

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600127678

Datum objednávky 10.06.2021
Vyhotovuje: A                        

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

ŠZ
objednávka 2600127678
Datum Objednávky 10.06.2021

Vyhotovuje: A
OLYMPUS Czech Group, s.r.o.

Člen koncernu
Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:

Mobil:

Evropská 176/16
160 41 Praha 6

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Soclalnj pece 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 Ustí nad Labem l000052

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 10.09.2021
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro DCH sál

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava optiky výměnou
1 Kus 579.106,00 579.106,00

Objednáváme u vás opravu videolaparoskopu WA50052A,v.č.624592,inv.č.210003139-4
/ příslušenství endoskopickě věže/ Z operačního sálu dětské chirurgie
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem ,a to výměnou Za novou optiku stejného
typu

Kont.osoba:

Závada: beZ obraZu- dle diagnostiky servisního technika nutná výměna celého
Zaváděcího tubusu + výměna kabelové jenotky /oprava Zamítnuta,odsouhlasen nákup
nového videoteleskopu výměnou/

Uvedená cena Zadána v návaZnoisti na schválenou cenovou nabídku č.
154094/SB/MSD Ze dne 20.7.2021

Celk.hodn. s DPH CZK , 579.106,00

Vystavil: .
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provoZovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře Splňovat podmínku dálkového přístupu, v Souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč beZ DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru Smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnùąxflení: ČSOB, a.s., č.ú.
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1



Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu, zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93921

1

  

ks Kč/ks celkem

WA50052A ENDOEYE HD II, 5,4 mm, 30° 1 478 600,00 478 600,00 Kč

478 600,00 Kč

21  DPH 21%: 100 506,00 Kč

579 106,00 Kč

položka

Celková cena bez DPH:

Celková cena včetně DPH:

Ceny uvedené v této nabídce jsou obchodním tajemstvím společnosti Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu, 

ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Platnost nabídky: 90 dnů, dodací lhůta: 40 dnů, záruka: 24 měsíců.

Doprava, instalace a zaškolení je v ceně dodávky, servis zajišťuje Olympus Czech Group, s.r.o.

Děkuji Vám za Váš zájem a v případě dotazů se na mne, prosím, kdykoliv s důvěrou obraťte.

S pozdravem

Videolaparoskop ENDOEYE HD II

Nabídka č.: 154094/SB/MSD Datum: 20.07.2021

Krajská zdravotní, a.s. -
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem,  o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

IČ: 27068641 • DIČ CZ27068641 • Bankovní spojení: UniCredit Bank, Praha 1, Nám. Republiky 3a; (CZK) č. ú. 2105 63 0382 / 2700; 

(EUR) č. ú. 2105 63 0390 / 2700; IBAN: CZ49 2700 0000 0021 0563 0390; SWIFT: BACXCZPP

Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu, zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93921

1

  

ks Kč/ks celkem

WA50052A ENDOEYE HD II, 5,4 mm, 30° 1 478 600,00 478 600,00 Kč

478 600,00 Kč

21  DPH 21%: 100 506,00 Kč

579 106,00 Kč

položka

Celková cena bez DPH:

Celková cena včetně DPH:

Ceny uvedené v této nabídce jsou obchodním tajemstvím společnosti Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu, 

ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Platnost nabídky: 90 dnů, dodací lhůta: 40 dnů, záruka: 24 měsíců.

Doprava, instalace a zaškolení je v ceně dodávky, servis zajišťuje Olympus Czech Group, s.r.o.

Děkuji Vám za Váš zájem a v případě dotazů se na mne, prosím, kdykoliv s důvěrou obraťte.

S pozdravem

Videolaparoskop ENDOEYE HD II

Nabídka č.: 154094/SB/MSD Datum: 20.07.2021

Krajská zdravotní, a.s. -
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem,  o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

IČ: 27068641 • DIČ CZ27068641 • Bankovní spojení: UniCredit Bank, Praha 1, Nám. Republiky 3a; (CZK) č. ú. 2105 63 0382 / 2700; 

(EUR) č. ú. 2105 63 0390 / 2700; IBAN: CZ49 2700 0000 0021 0563 0390; SWIFT: BACXCZPP

OLYMPUS
Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu, Zápis v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93921

Krajska Zdravotnı, a.S. -
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.Z.
Sociální péče 3316/l

, ,
401 13 Ustı nad Labem

Nabídka č.: 154094/SB/MSD Datum: 20.07.2021

Videolaparoskop ENDOEYE HD II

položka ks Kč/ks celkem

WA50052A ENDOEYE HD II, 5,4 mm, 30° 1 478 600,00 478 600,00 Kč

Celková cena bez DPH: 478 600,00 Kč
DPH 21%: 100 506,00 Kč

Celková cena Včetně DPH: 579 106,00 Kč

Platnost nabídky: 90 dnů, dodací lhůta: 40 dnů, Záruka: 24 měsíců.

Doprava, instalace a Zaškolení je v ceně dodávky, Servis Zajišťuje Olympus Czech Group, s.r.o.

Ceny uvedené V této nabídce jsou obchodním tajemstvím Společnosti Olympus Czech Group, S.r.o., člen koncernu,
ve smyslu ustanovení Š 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník.

Děkuji Vám Za Váš Zájem a v případě dotaZů Se na mne, prosím, kdykoliv s důvěrou obraťte.

S pozdravem

IČ: 27068641 - DIČ CZ27068641 - Bankovní spojení: UniCredit Bank, Praha 1, Nám. Republiky 3a; (CZK) č. ú. 2105 63 0382 / 2700;
(EUR) č. ú. 2105 63 0390 / 2700; IBAN: CZ49 2700 0000 0021 0563 0390; SWIFT: BACXCZPP

Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu, zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93921

1

  

ks Kč/ks celkem

WA50052A ENDOEYE HD II, 5,4 mm, 30° 1 478 600,00 478 600,00 Kč

478 600,00 Kč

21  DPH 21%: 100 506,00 Kč

579 106,00 Kč

položka

Celková cena bez DPH:

Celková cena včetně DPH:

Ceny uvedené v této nabídce jsou obchodním tajemstvím společnosti Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu, 

ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Platnost nabídky: 90 dnů, dodací lhůta: 40 dnů, záruka: 24 měsíců.

Doprava, instalace a zaškolení je v ceně dodávky, servis zajišťuje Olympus Czech Group, s.r.o.

Děkuji Vám za Váš zájem a v případě dotazů se na mne, prosím, kdykoliv s důvěrou obraťte.

S pozdravem

Videolaparoskop ENDOEYE HD II

Nabídka č.: 154094/SB/MSD Datum: 20.07.2021

Krajská zdravotní, a.s. -
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem,  o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

IČ: 27068641 • DIČ CZ27068641 • Bankovní spojení: UniCredit Bank, Praha 1, Nám. Republiky 3a; (CZK) č. ú. 2105 63 0382 / 2700; 

(EUR) č. ú. 2105 63 0390 / 2700; IBAN: CZ49 2700 0000 0021 0563 0390; SWIFT: BACXCZPP

Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu, zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93921

1

  

ks Kč/ks celkem

WA50052A ENDOEYE HD II, 5,4 mm, 30° 1 478 600,00 478 600,00 Kč

478 600,00 Kč

21  DPH 21%: 100 506,00 Kč

579 106,00 Kč

položka

Celková cena bez DPH:

Celková cena včetně DPH:

Ceny uvedené v této nabídce jsou obchodním tajemstvím společnosti Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu, 

ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Platnost nabídky: 90 dnů, dodací lhůta: 40 dnů, záruka: 24 měsíců.

Doprava, instalace a zaškolení je v ceně dodávky, servis zajišťuje Olympus Czech Group, s.r.o.

Děkuji Vám za Váš zájem a v případě dotazů se na mne, prosím, kdykoliv s důvěrou obraťte.

S pozdravem

Videolaparoskop ENDOEYE HD II

Nabídka č.: 154094/SB/MSD Datum: 20.07.2021

Krajská zdravotní, a.s. -
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem,  o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

IČ: 27068641 • DIČ CZ27068641 • Bankovní spojení: UniCredit Bank, Praha 1, Nám. Republiky 3a; (CZK) č. ú. 2105 63 0382 / 2700; 

(EUR) č. ú. 2105 63 0390 / 2700; IBAN: CZ49 2700 0000 0021 0563 0390; SWIFT: BACXCZPP

OLYMPUS
Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu, Zápis v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93921

Krajska Zdravotnı, a.S. -
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.Z.
Sociální péče 3316/l

, ,
401 13 Ustı nad Labem

Nabídka č.: 154094/SB/MSD Datum: 20.07.2021

Videolaparoskop ENDOEYE HD II

položka ks Kč/ks celkem

WA50052A ENDOEYE HD II, 5,4 mm, 30° 1 478 600,00 478 600,00 Kč

Celková cena bez DPH: 478 600,00 Kč
DPH 21%: 100 506,00 Kč

Celková cena Včetně DPH: 579 106,00 Kč

Platnost nabídky: 90 dnů, dodací lhůta: 40 dnů, Záruka: 24 měsíců.

Doprava, instalace a Zaškolení je v ceně dodávky, Servis Zajišťuje Olympus Czech Group, s.r.o.

Ceny uvedené V této nabídce jsou obchodním tajemstvím Společnosti Olympus Czech Group, S.r.o., člen koncernu,
ve smyslu ustanovení Š 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník.

Děkuji Vám Za Váš Zájem a v případě dotaZů Se na mne, prosím, kdykoliv s důvěrou obraťte.

S pozdravem

IČ: 27068641 - DIČ CZ27068641 - Bankovní spojení: UniCredit Bank, Praha 1, Nám. Republiky 3a; (CZK) č. ú. 2105 63 0382 / 2700;
(EUR) č. ú. 2105 63 0390 / 2700; IBAN: CZ49 2700 0000 0021 0563 0390; SWIFT: BACXCZPP

OLYMPUS
Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu, Zápis v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93921

Krajska zdravotnı, a.S. -
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

, ,
401 13 Ustı nad Labem

Nabídka č.: 154094/SB/MSD Datum: 20.07.2021

Videolaparoskop ENDOEYE HD II

položka ks Kč/ks Celkem

WA50052A ENDOEYE HD II, 5,4 mm, 30° 1 478 600,00 478 600,00 Kč

Celková cena bez DPH: 478 600,00 Kč
DPH 21%: 100 506,00 Kč

Celková cena včetně DPH: 579 106,00 Kč

Platnost nabídky: 90 dnů, dodací lhůta: 40 dnů, Záruka: 24 měsíců.

Doprava, instalace a Zaškolení je V ceně dodávky, servis Zajišťuje Olympus Czech Group, S.r.o.

Ceny uvedené v této nabídce jsou obchodním tajemstvím Společnosti Olympus Czech Group, S.r.O., člen koncernu,
ve smyslu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník.

Děkuji Vám Za Váš Zájem a V případě dotazů se na mne, prosím, kdykoliv S důvěrou obraťte.

S pozdravem

20.8.2021

IČ: 27068641 - DIČ CZ27068641 - Bankovní spojení: UniCredit Bank, Praha 1, Nám. Republiky 3a; (CZK) č. ú. 2105 63 0382 / 2700;
(EUR) č. ú. 2105 63 0390 / 2700; IBAN: CZ49 2700 0000 0021 0563 0390; SWIFT: BACXCZPP

Ludmila.Polakova
Psací stroj
20.8.2021


	Videolaparoskop



